ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О внесении изменений в Прогнозный

план (программу) приватизации муни-

ципального имущества в городе Ниж-

нем Новгороде на 2015-2017 годы, ут-

вержденный решением городской Думы

города Нижнего Новгорода от

19.11.2014 № 171

В   соответствии   с   Федеральным   законом  от  21   декабря   2001   года

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, Порядком планирования прива-

тизации имущества, находящегося в собственности муниципального образова-

ния город Нижний Новгород, и утверждения отчетов об исполнении прогноз-

ных планов (программ) приватизации имущества, находящегося в собственно-

сти муниципального образования город Нижний Новгород, принятым решени-

ем городской Думы города Нижнего Новгорода от 22.06.2016 № 131,

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального

имущества в городе Нижнем Новгороде на 2015-2017 годы, утвержденный ре-

шением городской Думы города Нижнего Новгорода от 19.11.2014 № 171 (с

изменениями, внесенными решениями городской Думы города Нижнего Нов-

города от 28.01.2015 № 1, от 18.02.2015 № 19, от 18.03.2015 № 43, от 15.04.2015

№ 78, от 27.05.2015 № 116, от 17.06.2015 № 137, от 28.10.2015 № 218, от

18.11.2015 № 240, от 25.11.2015 № 250, от 16.12.2015 № 264, от 27.01.2016 № 2,

от  17.02.2016 № 23,  от  23.03.2016 № 51,  от  20.04.2016 № 80,  от  25.05.2016

№ 105, от 22.06.2016 № 125, от 21.09.2016 № 163, от 19.10.2016 № 196, от

23.11.2016 № 246, от 21.12.2016 № 263, от 25.01.2017 № 1, от 22.02.2017 № 34,

от 22.03.2017 № 57, от 19.04.2017 № 69, от 24.05.2017 № 109, от 21.06.2017

№ 123), следующие изменения:

1.1. В разделе I «Нежилые помещения и здания»:

1.1.1. Подраздел «Автозаводский район» дополнить строками следующе-

го содержания:

 20.09.2017

 № 163

 2

«
 п.Новое Доскино, ли-

ния 12-я, д.9А, лите-

ры А, А1, А2

422,7 Нежилое одноэтажное

здание

Продажа на

аукционе

Открытая

 п.Новое Доскино, ли-

ния 12-я, д.9А, литера

Г1

155,3 Нежилое одноэтажное

здание

Продажа на

аукционе

Открытая

 п.Новое Доскино, ли-

ния 12-я, д.9А, литера

Г3

5,3 Нежилое одноэтажное

здание

Продажа на

аукционе

Открытая

 п.Новое Доскино, ли-

ния 13-я, д.13

15,4 Нежилое помещение

пом.П5 на первом

этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

 п.Новое Доскино, ли-

ния 13-я, д.13

3,7 Нежилое помещение

пом.П10 на втором

этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Львовская, д.21 34,6 Нежилое помещение

П1 на первом этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Дьяконова, д.43 6,7

Нежилое помещение

пом П8 на первом

этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Космическая, д.60 48,9

Нежилое помещение

П1 на первом этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Янки Купалы, д.11 33,3

Нежилое помещение

пом.П10 на первом

этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Советской Армии,

д.13

10,9

Нежилое помещение

пом П93 на первом

этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Ореховская   Нежилое здание (объ-

ект незавершенного

строительства - произ-

водственная база

МДЭП), готовность

40 %, площадь: общая

2230,00 кв.м

Продажа на

аукционе

Открытая

Нежилое здание (объ-

ект незавершенного

строительства -произ-

водственная база

МДЭП), готовность

60 %, площадь: общая

33,00 кв.м

Продажа на

аукционе

Открытая

Нежилое здание (объ-

ект незавершенного

строительства -произ-

вод-ственная база

МДЭП), процент го-

товности 100 %, пло-

щадь застройки 220,

00 кв.м

Продажа на

аукционе

Открытая

 3

Нежилое здание (объ-

ект незавершенного

строительства - про-

изводственная база

МДЭП), готовность

80 %, площадь: общая

316, 00 кв.м

Продажа на

аукционе

Открытая

Нежилое здание (объ-

ект незавершенного

строительства -произ-

водственная база

МДЭП), готовность

90 %, площадь: общая

586, 00 кв.м

Продажа на

аукционе

Открытая

Ограждение железо-

бетонное (объект не-

завершенного строи-

тельства -производ-

ственная база МДЭП),

процент готовности

100 %, протяженность

304, 0 м

».

1.1.2. Подраздел «Канавинский район» дополнить строками следующего

содержания:

«
 ул.Советская, д.17

312,8

Нежилое помещение пом

8 на втором этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Николая Пахомо-

ва, д.54, литера А

512,3

Нежилое трехэтажное

здание

Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Николая Пахомо-

ва, д.54, литеры Б, Б1

270,5

Нежилое одноэтажное

здание

Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Советская, д.18 154,7

Нежилое помещение

пом.П8 на первом этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

».

1.1.3. Подраздел «Ленинский район» дополнить строками следующего

содержания:

«
 ул.Подводников, д.5 11,6

Нежилое помещение пом

П8 на первом этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Подводников, д.5 11,7

Нежилое помещение

пом.П9 на первом этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Подводников, д.5 13,1

Нежилое помещение

пом.П11 на первом этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Подводников, д.5

12,2

Нежилое помещение пом

П52 на первом этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Подводников, д.5

12,0

Нежилое помещение

пом.П54 на первом этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Подводников, д.5

11,8

Нежилое помещение пом

П55 на первом этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

».

 4

1.1.4. Подраздел «Московский район» дополнить строками следующего

содержания:

«
 шоссе Московское, д.81 70,8

Нежилое помещение

пом П2 на первом

этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Евгения Мирошнико-

ва, д.3Б

22

Нежилое помещение

пом.П6 на первом

этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

».

1.1.5. Подраздел «Нижегородский район» дополнить строками следующе-

го содержания:
«

 наб.Верхне-Волжская,

д.17

11,2

Нежилое помещение

пом п9 в подвале № 1

Продажа на

аукционе

Открытая

 наб.Верхне-Волжская,

д.17

16,5

Нежилое помещение

пом п10 в подвале

№ 1

Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Рождественская, д.22в

28,0

Нежилое помещение

пом п3 в цокольном

этаже № 1

Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Донецкая, д.5

10,1

Нежилое помещение

пом П17 на первом

этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Черниговская, д.15

72,0

Нежилое помещение

3 на первом этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Черниговская, д.15

101,6

Нежилое помещение

пом п-5 на втором

этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Черниговская, д.15

111

Нежилое помещение

пом п-6 на третьем

этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Яблоневая, д.7

54,1

Нежилое помещение

пом П1 на первом

этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

  ».

1.1.6. Подраздел «Приокский район» дополнить строками следующего

содержания:
«

 ул.Военных Комиссаров,

д.1

223,8 Нежилое помещение

пом П4 на первом

этаже и в подвале

Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Горная, д.14А 76,2 Нежилое помещение

пом П1 в подвале № 1

Продажа на

аукционе

Открытая

».

1.1.7. Подраздел «Советский район» дополнить строками следующего со-

держания:

 5

 «
 ул.Тимирязева, д.3

30,7

Нежилое помещение

пом П3 на первом

этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Бекетова, д.46

65,2

Нежилое помещение

пом П3 в подвале № 1
Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Мельникова-

Печерского, д.9

222,9

Нежилое помещение

пом П1 на первом

этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Заярская, д.18

90,8

Нежилое помещение

пом П18 в цокольном

этаже № 1

Продажа на

аукционе

Открытая

».

1.1.8. Подраздел «Сормовский район» дополнить строкой следующего

содержания:

«

 б-р Юбилейный, д.8  15,2 Нежилое помещение

пом П22 на первом

этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

».

1.2. В разделе II «Доли в праве общей долевой собственности на объекты

недвижимости»:

1.2.1. Дополнить подраздел «Автозаводский район» строкой следующего

содержания:

«

».

1.3. В разделе V «Доли хозяйственных обществ»:

 Исключить из подраздела «Канавинский район» строку следующего со-

держания:

«
2 ООО «Коммунальная

Нижегородская Ком-

пания»

603086, г.Н.Нов-

город, ул.Керчен-

ская, дом 15

1 000 000 100% Продажа на

аукционе

Откры-

тая

».

 2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                       Е.И.Солонченко

 ул.Плотникова, д.4

4 131,3 Нежилое помещение

пом П2 на первом

этаже, втором этаже,

в подвале № 1, на ан-

тресоли № 1

1/2 Продажа на

аукционе

Открытая